
รหัส  POP-1257 
ประเภท
อสังหาริมทรัพย์  

ทาว์โฮม 2 ชั้น 

รายละเอียด #ขายทาว์โฮมอุบล ทาว์โฮม 2 ชั้น 19 ตรว. โซนประกันสังคม ใกล้โรงเรียนเบญจมะฯ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.อุบลฯ ราคา 1.6 ล้านบาท ราคา
นี้โอนให ้

 มูลค่า (บาท) 1,600,000 บาท 
เนื้อที่  19 ตารางวา 
ที่ตั้ง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.อุบลราชธานี 34000 
โทรศัพท์ 081-999-2062 , 091-827-3103 
Line ID pungooy 

รายละเอียด
เพิ่มเติม 

#ขายทาว์โฮมอุบล 2 ชั้น ที่ตั้ง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.อุบลราชธาน ีเนื้อที่ 19 ตารางวา 2 ห้องนอน 2 ห้องน้ำ โซนประกันสังคม ต.ในเมือง อ.
เมือง จ.อุบลราชธานี จากโรงเรียนเบญจมะฯ 4 นาที สัญจรสะดวก เหมาะในการอยู่อาศัย เอกสารสิทธิเป็นโฉนดที่ดิน ราคา 1.6 ล้านบาท   
ราคานีจ้่ายค่าธรรมเนียมการโอนให้ผู้ซื้อ 

 

รายละเอียดเพิ่มเติมที่ http://www.pungooy.com/pungooyproperty/pop_file2/pop1257.html 
 
POP : PungOoyProperty "มอบมิตรภาพการซื้อขายบ้านและที่ดินเพื่อคุณ" 
081-999-2062 
091-827-3103 
090-280-6520 
045-950822 
Line ID : pungooy 
บริการรับฝากขายบ้านและที่ดิน ไม่ต้องจ่าย ถ้างานไม่สำเร็จ 
 

 


